EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   RRROOONNNDDDÔÔÔNNNIIIAAA
PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   DDDEEE   EEESSSPPPIIIGGGÃÃÃOOO   DDDOOO   OOOEEESSSTTTEEE

PPPrrrooocccuuurrraaadddooorrr iiiaaa---GGGeeerrraaalll    dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo

LEI N° 871/04

DENOMINA A QUADRA DE ESPORTES LO-
CALIZADA NO BAIRRO CAIXA D’ ÁGUA DE
QUADRA POLIESPORTIVA DULCINETE
MASCENA DOS SANTOS.

A PREFEITA DE ESPIGÃO DO OESTE, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo inciso IV, artigo 60, da Lei Orgânica do Município, FAZ SABER que a
Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. A quadra de Esportes localizada na rua São Carlos, esquina com Mare-

chal Deodoro, no Bairro Caixa d’ Água, fica denominada de QUADRA POLIESOPOR-
TIVA DULCINETE MASCENA DOS SANTOS.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor nesta data.

Espigão do Oeste, 26 de maio de 2004

LUCIA TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS

Prefeita